DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME DA INFECÇÃO
CONGÊNITA PELO ZIKA VÍRUS: OBSERVAÇÃO DE UMA PATOLOGIA AINDA NÃO
COMPLETAMENTE COMPREENDIDA. de autoria de EVERSON RENER MARQUES DOS
SANTOS, ROSA MARTHA VENTURA NUNES, SARA DA NÓBREGA CASSIANO, SUENIA
MARIA SILVA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN
2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27802

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27802